
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 1281 1281

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 22 czerwca 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 
2185 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 
(Dz. U. poz. 133 i 358, z 2012 r. poz. 358, z 2017 r. poz. 1416, z 2018 r. poz. 1789 oraz z 2022 r. poz. 96) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 144 otrzymuje brzmienie:
„144)  Ławica Słupska (kod obszaru PLC990001), obejmująca obszar 80 969,72 ha położony na polskich obszarach mor-

skich, którego granica przebiega od punktu początkowego o współrzędnych 16°21'30" długości geograficznej 
wschodniej i 54°55'21" szerokości geograficznej północnej w kierunku północno-wschodnim do punktu o współ-
rzędnych 16°27'53" długości geograficznej wschodniej i 54°59'23" szerokości geograficznej północnej, następnie 
do punktu o współrzędnych 16°39'33" długości geograficznej wschodniej i 55°2'5" szerokości geograficznej pół-
nocnej, następnie w kierunku północno-wschodnim do punktu o współrzędnych 16°42'10" długości geograficznej 
wschodniej i 55°2'57" szerokości geograficznej północnej, następnie w kierunku wschodnim do punktu o współ-
rzędnych 16°44'36" długości geograficznej wschodniej i 55°2'58" szerokości geograficznej północnej, następnie 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu o współrzędnych 16°46'49" długości geograficznej wschodniej 
i 55°1'56" szerokości geograficznej północnej, następnie w kierunku wschodnim do punktu o współrzędnych 
16°51'31" długości geograficznej wschodniej i 55°1'50" szerokości geograficznej północnej, następnie w kierunku 
południowo-wschodnim do punktu o współrzędnych 17°10'46" długości geograficznej wschodniej i 54°58'19" 
szerokości geograficznej północnej, następnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu o współrzędnych 
17°10'17" długości geograficznej wschodniej i 54°57'11" szerokości geograficznej północnej, następnie do punktu 
o współrzędnych 17°5'12" długości geograficznej wschodniej i 54°54'17" szerokości geograficznej północnej, na-
stępnie do punktu o współrzędnych 16°48'54" długości geograficznej wschodniej i 54°50'32" szerokości geogra-
ficznej północnej, następnie w kierunku północno-zachodnim do punktu o współrzędnych 16°48'52" długości geo-
graficznej wschodniej i 54°50'32" szerokości geograficznej północnej, następnie w kierunku zachodnim do punktu 
o współrzędnych 16°32'30" długości geograficznej wschodniej i 54°50'49" szerokości geograficznej północnej, 
następnie w kierunku północno-zachodnim do punktu o współrzędnych 16°24'20" długości geograficznej wschod-
niej i 54°51'58" szerokości geograficznej północnej i następnie do punktu początkowego.”;

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia pkt 144 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1281

 

U
ST

KA

R
et

ow
o

G
ąb

in
o

G
ar

dn
a 

W
ie

lk
a

Bę
dz

ie
ch

ow
o

Bu
ko

w
a

D
ęb

in
a

R
um

sk
o

W
itk

ow
oW

ie
rz

ch
oc

in
o

Si
ec

ie

W
yt

ow
no

O
bj

az
da

M
ac

ho
w

in
ko

C
zł

uc
hy

R
ow

y

Sm
oł

dz
in

o

Sm
oł

dz
iń

sk
i L

as

je
z.

G
A

R
D

N
O

je
z.

 D
O
ŁG

IE
W

IE
LK

IE
je

z.
D
ŁU

G
IE

M
A
ŁE

je
z.

ŁE
B

SK
O

33
0

33
0

33
5

33
5

34
0

34
0

34
5

34
5

35
0

35
0

35
5

35
5

36
0

36
0

36
5

36
5

37
0

37
0

37
5

37
5

38
0

38
0

38
5

38
5

39
0

39
0

75
0

75
0

75
5

75
5

76
0

76
0

76
5

76
5

77
0

77
0

77
5

77
5

78
0

78
0

78
5

78
5

79
0

79
0

79
5

79
5

80
0

80
0

ŁA
W

IC
A 

SŁ
U

PS
K

A
PL

C
99

00
01

ŁA
W

IC
A 

SŁ
U

PS
K

A
PL

C
99

00
01

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

PL
C

99
00

01
Ła

w
ic

a 
Sł

up
sk

a

1 
/ 1

PL
C

99
00

01
Ła

w
ic

a 
Sł

up
sk

a

Sk
al

a 
 1

 : 
20

0 
00

0
ar

ku
sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
8.

03
.2

02
3

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
8.

03
.2

02
3

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
EU

R
EF

89

0
6

12
3

km

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 2

2 
cz

er
w

ca
 2

02
3 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
28

1)

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

TA
K

Ó
W

 Ł
A

W
IC

A
 S

ŁU
PS

K
A

 (P
LC

99
00

01
)


		2023-07-06T08:54:08+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-06T16:56:35+0200




